
v v r V •Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice 1
Útvar hlavního architekta Ing. Martin Janda
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Luční 434
370 92 České Budějovice 38203 Křemže

IČO: 46620567

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
UHA/386/2021 Dvořáková Michala Bc. 29.07.2021

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1070/2021/013

Na základě předchozí domluvy u Vás objednáváme polní, laboratorní, vyhodnocovací a další práce
spojené s rozborem inženýrskogeologického průzkumu (vrtných prací) v lokalitě Senovážného
náměstí, který bude sloužit jako podklad pro vypsání veřejné zakázky na nové řešení Senovážného
náměstí.

Celková cena objednávky je v částce 72 040,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 22.11.2021

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

S pozdravem

Šram Michal Ing.
vedoucí odboru

Převzal dne: 16.08.2021

Ing.
Podpis:

Martin
Janda

Rozpočtově kryto A/Ú: 3653 Za rozpočtové krytí odpovídá: M. Dvořáková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax; 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 Českc Budějovice Číslo účtu:
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732


